АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.08.2024                                                                                                       № 49-р

О принятии движимого имущества, находящегося в собственности МКУК «Ермаковское СКО «Молодежный», в муниципальную собственность Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ермаковского сельсовета Кочковского муниципального района Новосибирской области, приказом МКУК «Ермаковское СКО «Молодежный» от 26.08.2024 № 31 «О передаче имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности  Ермаковского сельсовета, утвержденным Решением Совета депутатов Ермаковского сельсовета от 30.06.2006:

 1. Принять в муниципальную собственность Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области движимое имущество, общей стоимостью 191469,46 (сто девяносто одна тысяча четыреста шестьдесят девять) рублей 46 копеек, согласно Приложению.
2. Муниципальное имущество, указанное в Приложении к настоящему распоряжению, внести в реестр объектов муниципального имущества Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                   А.А.Фабер

Лыкова Т.Н.
8 (38356) 34-421
[bookmark: _GoBack]Приложение к распоряжению
Администрации Ермаковского сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области
от 26.08.2024 № 49-р

Перечень движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность Ермаковского сельсовета Кочковского района
Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование
Номер (код)
объекта учета (инвентарный номер)
	Единица измерений
	Кол-во
	Цена за ед. руб.
	Общая стоимость, руб.

	1
	Системный блок Velton
0000000971
	Шт.
	1
	29950,00
	29950,00

	2
	Монитор 27 Tesla
0000000972
	Шт.
	1
	13840,00
	13840,00

	3
	Диктофон
0000000099
	Шт.
	1
	2400,00
	2400,00

	4
	Компьютерное кресло Бюрроерат
0000000125
	Шт.
	4
	3100,00
	12400,00

	5
	Ноутбук 15” + Toshiba SATELLITE
0000000093
	Шт.
	1
	23400,00
	23400,00

	6
	Дырокол проф.
0000000080
	Шт.
	1
	4409,45
	4409,45

	7
	Стеллаж Максимус
0000000098
	Шт.
	1
	4050,00
	4050,00

	8
	Шкаф комбинированный, книжно-плательный
0000000097
	Шт.
	1
	8550,00
	8550,00

	9
	Ноутбук 15,6 Lenovo IdeaPad
01010400034
	Шт.
	2
	35300,00
	70600,00

	10
	Диван кожаный
0000000135
	Шт.
	1
	9270,00
	9270,00

	11
	Шкаф плательный
0000000133
	Шт.
	1
	12600,00
	12600,00

	ИТОГО:

	15

	191469,45